
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

28.03.2024 № 165-22
с. Богородское

О мерах по повышению безопасности дорожного движения на 
автомобильных дорогах Ульчско|го муниципального района Хабаровского 
края

Заслушав доклад заведующего сектором по охране труда, транспорту, 
связи и дорожному хозяйству управления коммунальной инфраструктуры и 
жизнеобеспечения администрации Ульчского муниципального района 
Хабаровского края о мерах по повышению безопасности дорожного 
движения на автомобильных дорогах Ульчского муниципального района 
Хабаровского края, Собрание депутатов Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Доклад о мерах по повышению безопасности дорожного движения 
на автомобильных дорогах Ульчского муниципального района Хабаровского 
края принять к сведению.

2. Контроль за выполнением работ по содержанию автомобильных 
дорог регионального и межмуниципального значения и искусственных 
сооружений на них, расположенных на территории Ульчского района 
Хабаровского края возложить на постоянную комиссию по местному 
самоуправлению Собрания депутатов Ульчского муниципального района 
Хабаровского края (Пимонов С.В.).

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов С.А. Михайлова

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265, т.500.


